
UCHWAŁA NR 279/2023 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 19 września 2023 r. 

w sprawie odstępstwa od „Taryfy przewozu osób i bagażu w komunikacji miejskiej ZTM – Transport 
GZM” w przedmiocie wykupu uprawnień do bezpłatnych przejazdów dla uczestników imprezy 

cyklicznej 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 
śląskim (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2578), art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. Prawo przewozowe 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 8), art. 7 ust. 1 pkt 4b lit. a i b, art. 7 ust. 4 pkt 5b w związku z art. 8 pkt 2 oraz 
art. 15 ust. 1 pkt 10, art. 15a ust. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1343 z późn. zm.) oraz § 10 ust. 5 „Taryfy przewozu osób i bagażu w komunikacji 
miejskiej ZTM – Transport GZM” 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się odstępstwo od „Taryfy przewozu osób i bagażu w komunikacji miejskiej ZTM – 
Transport GZM”, polegające na umożliwieniu wykupu uprawnień do bezpłatnych przejazdów dla uczestników 
imprezy cyklicznej, w taki sposób, że liczebność imprezy, o której mowa w § 11 ust. 10 „Taryfy przewozu 
osób i bagażu w komunikacji miejskiej ZTM – Transport GZM”, określa się poprzez sumowanie wszystkich 
uczestników imprezy cyklicznej objętej jedną umową. 

2. Za imprezę cykliczną uważa się ciąg co najmniej czterech imprez w jednym roku kalendarzowym, 
odbywających się co pewien ustalony co do dnia okres, według opracowanego harmonogramu, objętych jedną 
umową, o której mowa w ust. 3, które są organizowane przez tego samego organizatora, w tym samym miejscu 
lub na tej samej trasie. 

3. Warunkiem skorzystania z uprawnień określonych w ust. 1 jest zawarcie umowy pomiędzy 
organizatorem, a Zarządem Transportu Metropolitalnego, obejmującej całą imprezę cykliczną, dla której liczba 
uczestników ma być wyliczona w sposób określony w ust. 1, w której określony zostanie harmonogram 
imprezy cyklicznej oraz pozostałe kwestie, o których mowa w § 11 ust. 10 lit. a-d „Taryfy przewozu osób 
i bagażu w komunikacji miejskiej ZTM – Transport GZM”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98E1EBC8-4BCA-42C2-8DC1-145174AD3199. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 279/2023 ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII z dnia 19 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-09-19T13:49:51+0200




